



Årsrapport  
01.07.2018 - 30.06.2019

## EVN Ejendomme ApS

Pilestræde 58, 1112 København K  
CVR-nr. 15168307

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2019

---

**Ebbe Bartholin Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EVN Ejendomme ApS  
Pilestræde 58  
1112 København K

CVR-nr.: 15168307  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Bestyrelse

Lars Peter Nielsen  
Ebbe Bartholin Holm  
Niels Erik Nielsen

## Direktion

Ebbe Bartholin Holm, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som datterselskab at eje, administrere og udleje fast ejendom, løsøre og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69.481 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende resultat for året.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Nettoomsætning		484.900	294.103
Andre eksterne omkostninger		(104.537)	(58.318)
Ejendomsomkostninger		(100.609)	(238.883)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>279.754</b>	<b>(3.098)</b>
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(108.000)
Af- og nedskrivninger	2	(56.114)	9.087.562
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.640</b>	<b>8.976.464</b>
Andre finansielle indtægter		0	10.241
Andre finansielle omkostninger		(10.390)	(48.837)
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.250</b>	<b>8.937.868</b>
Skat af årets resultat	3	(35.769)	(1.870.832)
<b>Årets resultat</b>		<b>69.481</b>	<b>7.067.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.481	7.067.036
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.481</b>	<b>7.067.036</b>

# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Grunde og bygninger		7.099.590	7.155.704
Forudbetalinger for materielle aktiver		1.145.085	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>8.244.675</b>	<b>7.155.704</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.244.675</b>	<b>7.155.704</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.346.151	1.364.005
Andre tilgodehavender		92.085	0
Periodeafgrænsningsposter		5.496	648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.443.732</b>	<b>1.364.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>658.232</b>	<b>3.476.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.101.964</b>	<b>4.840.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.346.639</b>	<b>11.996.546</b>



**Passiver**

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.156.085	9.086.604
<b>Egenkapital</b>		<b>9.281.085</b>	<b>9.211.604</b>
Anden gæld		988.138	988.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>988.138</b>	<b>988.138</b>
Skyldig selskabsskat		500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.648.457
Anden gæld		76.916	122.047
Periodeafgrænsningsposter		0	26.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.416</b>	<b>1.796.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.065.554</b>	<b>2.784.942</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.346.639</b>	<b>11.996.546</b>

Eventualforpligtelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.086.604	9.211.604
Årets resultat	0	69.481	69.481
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.156.085</b>	<b>9.281.085</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Gager og lønninger	108.000	108.000
	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	56.114	43.372
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(9.130.934)
	<b>56.114</b>	<b>(9.087.562)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Aktuel skat	35.500	1.648.457
Ændring af udskudt skat	0	222.375
Regulering vedrørende tidligere år	269	0
	<b>35.769</b>	<b>1.870.832</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	7.329.492	0
Tilgange	0	1.145.085
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.329.492</b>	<b>1.145.085</b>
Af- og nedskrivninger primo	(173.788)	0
Årets afskrivninger	(56.114)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(229.902)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.099.590</b>	<b>1.145.085</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 01.07.2018- 30.06.2019 kr.</b>
Anden gæld	988.138
	<b>988.138</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EVN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
